

# ÖZLÜCE

ÖZLÜCE İLKOKULU&ORTAOKULU E- DERGİSİ

ARALIK-2017 SAYI: 1



**BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ**

'Hiç hata yapmayan insan, hiçbir şey yapmayan insandır. Ve hayatta en büyük hata, kendini hatasız sanmaktır.'

(Yunus Emre)



**Değerli Okurlarımız;**

**Yeni Eğitim Öğretim yılında yeni bir şeyler yapalım dedik ve görünürlüğümüzü arttırmak için e- dergi çıkarmaya karar verdik. Dergimizde, okulumuzdaki eğitim öğretim adına yaptığımız seçkin örnekleri ve fiziki ortamlarda yaptığımız değişiklikleri sizlerle paylaşmak istedik.**

**Aylık olarak çıkaracağımız dergimizde 'Biz' kavramını öne çıkarmaya çalıştık. Kapak sayfamızda da belirttiğimiz gibi BİZ; idarecisiyle, öğretmeniyle, öğrencisiyle, personeliyle ve velilerimizle güçlü ve büyük bir aileyiz.**

**Son olarak; dergimizin faaliyete geçmesinde desteklerini esirgemeyen tüm öğretmenlerime, başarıları ile sayfalarımızı renklendiren öğrencilerimize teşekkür ederim.**

**Ebubekir TÜRK  
Okul Müdürü**



# 2016/2017 YILINDAN KALANLAR

2016/2017 Eğitim Öğretim Yılında Küçükler Futbol Takımımız İlçe Şampiyonu Oldu



2016/2017 Eğitim Öğretim Yılında İlçe Çapında Yapılan Kitap Okuma Yarışmasında Takım olarak Birinci olduk.

**Öğrencimiz Ramazan Salih YASIT kitap okuma yarışmasında bireyselde birinci oldu.**



2016/2017 Eğitim Öğretim Yılı İstiklal Marşı Okuma yarışmasında Öğrencimiz Ümran ŞİPAL ilçe ikincisi oldu.





## YEMEKHANE BİNAMIZ HİZMETE GİRDİ



Okul bahçesindeki atıl durumda olan eski binayı tadilatın geçirek yemekhane binası yaptık. Bu çalışmamızda desteklerini esirgemeyen Milli Eğitim Müdürümüz Nurettin TIKIM'a, boya ve kilit taş ihtiyacımızı karşılayan Belediye Başkanımız Erkan HAYLA'ya, maddi olarak destekte bulunan Aytekin TEKEL'e ve emeği geçenlere teşekkür ederiz.

## ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIŞMALARIMIZ



## OKUL GÜVENLİĞİNE ÖNEM VERİYORUZ



Okulumuzu daha güvenli hale getirmek için ikinci kat pencerelerimize güvenlik kilidi taktık.

## AKTİF ÖĞRENME YÖNTEMİ İLE YAPILAN BİR DERS

Öğrencilik dönemlerimizi hepimiz az çok hatırlarız. Ders kitaplarındaki bilgilerin aynısını ezberlememiz istenirdi. O dönemki teknolojik seviyeyi de düşündüğümüzde kuru tekdüze anlatımlarla konular geçilir ve etkinlik ise yok denecek kadar az yapılırdı. Bilgisayarlar, tabletler, akıllı tahtalar, internetler vb yoktu. Öğretmenlerimizin eli kolu teknoloji konusunda şimdiki kadar uzun değildi. Bu tür bir ortamda öğrenciler bilgileri ezberler lakin ertesi gün unuturdu. Ancak günümüzde gelişen teknoloji eğitim dünyasına da girdi. Bu durumda da biz öğretmenlere daha çok iş düşmekte ve teknolojinin kullanımının önemi de her geçen gün artmaktadır.

2011 yılında mesleğe başladığımdan beri panel, münazara, istasyon, forum vb gibi birçok aktif öğrenme tekniği kullandım. Her geçen yıl üstüne daha farklı etkinlik ve teknikler katmaya çalıştım. İlk kez geçen sene uygulamaya başladığım **"Ben Kimim, Ben Neyim"** etkinliği öğrencilerim tarafından oldukça beğenildi. İlk senemde biraz sıkıntılar ve eksiklikler olsa da bu seneki etkinliklerimizde işin içine kıyafetler, taçlar, şapkalar, kavuklar ve tarihteki devletleri tanıtan nesne ve yapılar gibi görsellikleri de katarak saha ilgi çekici hale getirdik. Böylece çocukların sosyal bilgiler dersine olan ilgi ve sevgileri artmaya başladı. Özellikle de tarih konularında.

Özetle çocukları da işin içine kattığımızda kalıcı ve etkili öğrenmeler gerçekleşmekte ve çocukların sadece teorik bilgilerle sınırlı kalmaması sağlanmaktadır. İlaveeten çocukların, kıyafetleri hazırlarken veya tarihi, mimari yapıların benzerlerini yaparken el becerileri ve estetik anlayışları da gelişmektedir. Böylece her çocuk farklı ilgi ve yeteneklerini ortaya koymaktadır.





# ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER

## 15 Temmuz Gecesi

Nedir darbe bilmezdim o gecedен önce,  
Dedeme sordum, anlattı iyice,  
Öğrendim...  
Kadın, erkek oluk, oluk,  
Geri adım atmaz tek bir soluk,  
Şehit kanıyla sulandı mukaddes vatan,  
Çıkar mı kolay kolay Türk bu yurttan,  
Dedem dedi ki; Tanı Ömer Halisdemir'i  
Unutulur nu hiç 15 Temmuz gecesi,  
Ülkenin dört bir yanı nöbette aziz milletin,  
Boğaziçi Köprüsü şahit tartışılmaz kudretin,  
Dillerden düşmeyecek bu destansı cesaretin,  
Asla olmayacak şanlı bayrağım,  
ESARETİN...

Esra Ceyda ŞİPAL  
8/A

## Özlüce İlkokulu&Ortaokulu adına

İmtiyaz Sahibi

Ebubekir TÜRK  
Okul Müdürü

Yayın Sorumlusu/Editör

Bekir ATA  
Müdür Yardımcısı

Eser İnceleme Sorumluları

Sümevra EROL  
Türkçe Öğretmeni

Mehmet ÖZKÜZ  
Sosyal Bilgiler Öğretmeni

Okulumuzda özveri ile çalışan, daha güzel işler yapmada bize güç veren tüm Öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

BİZ İYİ BİR TAKIMIZ...

İLETİŞİM

İnternet adreslerimiz

kaleozluceilkokulu.meb.k12.tr  
kaleozluceortaokulu.meb.k12.tr